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Dolnośląskie obchody Święta Policji
W  tym  roku  przypada  96.  rocznica  powołania  Policji  Państwowej.  Na  wrocławskim  Rynku  odbyły  się  dziś  wojewódzkie
obchody Święta Policji, połączone z wręczeniem sztandaru Komendzie Miejskiej Policji we Wrocławiu, wręczeniem awansów,
nominacji oraz odznaczeń. W uroczystości uczestniczył Wojewoda Dolnośląski Tomasz Smolarz.

W  obchodach  wzięła  udział  równeż  kadra  kierownicza  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  we  Wrocławiu,  komend  miejskich  i
powiatowych  garnizonu  dolnośląskiego,  funkcjonariusze  i  pracownicy  Policji  dolnośląskiej,  przedstawiciele  władz
samorządowych,  Wicemarszałek  Województwa  Dolnośląskiego  Ewa  Mańkowska,  Prezydent  Wrocławia  Rafał  Dutkiewicz,
Starosta  Powiatu  Wrocławskiego  Roman  Potocki,  przedstawiciele  gmin  i  powiatów  województwa  dolnośląskiego,
sądownictwa,  prokuratury,  świata  nauki,  duchowieństwa,  kultury  i  sportu,  a  także  przedstawiciele  Policji  czeskiej  i
saksońskiej  oraz  licznie  zgromadzeni  mieszkańcy.

W dolnośląskiej  Policji  pracuje łącznie 7530 funkcjonariuszy,  w tym 1131 policjantek oraz 1728 pracowników cywilnych,  w
tym 1259 kobiet. W związku z tegorocznymi obchodzonym Święta Policji, 2677 dolnośląskich funkcjonariuszy awansowało na
wyższe  stopnie,  207  funkcjonariuszy  i  pracowników  Policji  zostało  odznaczonych  „Medalami  za  Długoletnią  Służbę”  i
odznakami  „Zasłużony  Policjant”.  Ponadto,  16  osób  reprezentujących  m.in.  samorządy  lokalne,  policję  czeską  oraz  inne
służby współpracujące z policją dolnośląską, zostało odznaczonych „Medalami za Zasługi dla Policji”.

Wśród  wyróżnionych  znalazł  się  również  Wojewoda  Dolnośląski  Tomasz  Smolarz,  który  z  rąk  Komendanta  Wojewódzkiego
Policji we Wrocławiu nadinsp. Wojciecha Ołdyńskiego otrzymał „Medal za Zasługi dla Policji”.

Mieszkańcy,  którzy  towarzyszyli  funkcjonariuszom na wrocławskim Rynku,  podczas  wojewódzkich  obchodów Święta  Policji,
mogli  obejrzeć  m.  in.  służbowe pojazdy  specjalistyczne,  w  tym sprzęt  wykorzystywany  przez  policjantów prewencji,  ruchu
drogowego,  funkcjonariuszy  z  komisariatu  wodnego  i  policyjnych  antyterrorystów  oraz  policyjne  mobilne  centrum
dowodzenia  i  monitoringu.  W  tym  samym  czasie  odbył  się  również  pokaz  działania  dolnośląskich  funkcjonariuszy
Samodzielnego  Pododdziału  Antyterrorystycznego  Policji  w  związku  symulowanym  atakiem  terrorystyczny.

Źródło: dolnoslaska.policja.gov.pl

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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